1

 2023 年 11月 17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員            石井 絵梨子
  （コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員      岩井 裕志
問合せ先 執行役員ホテルリート本部長  岩坂 英仁

     （電話番号 03-3502-4892）

いちごＪリーグ株主・投資主優待

「橋本英郎 引退試合 ピッチサイド練習見学＆観戦ご招待チケット」

プレゼントのお知らせ

この度、いちごＪリーグ株主・投資主優待の一環として、パナソニックスタジアム吹田で開催さ

れる元日本代表の橋本英郎氏の引退試合のご招待チケットをペアで30組様に、計 60枚を抽選式で

期間限定優待としてプレゼントさせていただくことといたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。ぜひこの機会にご応募ください。

なお、本投資主優待制度において、いちごホテルリート投資法人（以下、「いちごホテル」とい

う。）による費用は発生いたしません。

記

1. 「橋本英郎 引退試合」の概要

ガンバ大阪をはじめ、Ｊリーグの数々のクラブで選手として長年活躍し、2007年から 2008年まで

日本代表選手を務め、２０２２シーズンをもって引退を表明した橋本英郎氏の引退試合が 12月 16日

（土）に開催されます。「橋本英郎引退試合」では、ガンバ大阪がリーグ初優勝をした２００５シー

ズンのメンバーを主体とした「ガンバ大阪'05」と、橋本英郎氏と同じ時代に日の丸を背負った仲間た

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-hotel.co.jp

2

ちを主体とした「日本代表フレンズ」が対戦します。いちごは、トップパートナーとしてペアで 30

組、計 60枚の観戦チケット（試合前ピッチサイド練習見学の特典付き）をご提供いただけることに

なりましたので、抽選にてプレゼントいたします。ぜひ奮ってご応募ください。

■ 開催概要

大会名 橋本英郎 引退試合

場所  パナソニックスタジアム吹田（大阪）

開催日時 2023 年12月16日（土）14:00キックオフ（予定）

 試合前練習ピッチサイド見学 12:30受付 13:05開始（予定）

対戦カード  ガンバ大阪’05（ガンバ大阪がリーグ初優勝をした２００５シーズン

のメンバーを主体としたチーム）vs 日本代表フレンズ（橋本英郎氏

と同じ時代に日の丸を背負った仲間たちを主体としたチーム）

出場選手など詳しくは、特設サイトにてご確認ください。

www.gamba-osaka.net/c/hashimoto27/index.html

■ ご招待チケットについて

① 席種はカテゴリー1となります。

② ピッチサイド練習見学をされる方のお名前とお電話番号をクラブに提出する必要がある

ため、当選確定後に追って、当社からご連絡させていただきます。なお、ピッチサイド

練習見学は小学生以上に限ります。

【優待対象者】

この度の「橋本英郎 引退試合 ピッチサイド練習見学＆観戦ご招待チケット」プレゼントへのご応募

が可能ないちごホテルにおける優待対象者様は、2023年 7月末時点の投資主様となります。ご家

族、ご友人へのプレゼントにご活用いただけます。

【応募方法および応募期間】

「橋本英郎 引退試合 ピッチサイド練習見学＆観戦ご招待チケット」プレゼントは、以下「いち

ごＪリーグ株主・投資主優待サイト」より、新規登録、ログインを行っていただくことで、イベ

ントの詳細をご確認いただき、ご応募いただけます。

本日 11 月17日（金）より応募受付し、11 月 29 日（水）24時に締切となります。抽選は締切翌

日 11月 30日（木）を予定しております。

なお、優待サイトのトップページは、投資主様以外の方もご覧いただけますので、ぜひご覧くだ

さい。

https://www.gamba-osaka.net/c/hashimoto27/index.html
https://www.ichigo.gr.jp/ichigosports

3

2. 今後の見通し

2023 年9 月14 日付発表の「2023 年 7月期 決算短信（REIT）」に記載の 2024年 1月期および

2024 年7 月期の運用状況の予想に与える影響はございません。本優待制度の導入により、日頃よ

りご支援いただいている投資主様への感謝をお伝えいたします。

以 上